МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 16
от «26» апреля  2021 г.

«О дежурстве в праздничные дни»

В целях обеспечения порядка в выходные и праздничные дни с 01 мая по 10 мая 2021 года:
1. Назначить ответственных дежурных по сельскому поселению согласно приложению 1;
2. Принять соответствующие меры по обеспечению жизнедеятельности территории, по противопожарным мероприятиям. Информировать о состоянии дел оперативного дежурного ЕДДС ежедневно в 7.30 и 19.30 по телефону 8(30149) 41-3-30;
3. Довести настоящее распоряжение до  руководителей организаций и учреждений.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава муниципального образования
             сельское поселение«Арзгун»                                               Т.М.Евреев

Приложение 1
  к распоряжению № 16
от «26» апреля 2021г.
График
дежурств в праздничные дни с 01 мая по 10 мая 2021 года

	Ответственный
	Должность
	ФИО
	№ телефона

	01 мая 2021г.

	Ответственный  от администрации
	Специалист
	Хонхушкина Баярма Цыбиковна
	89247581204

	02 мая 2021г.

	Ответственный  от администрации
	Специалист
	Хонхушкина Баярма Цыбиковна
	89243909602

	03 мая 2021г.

	Ответственный  от администрации
	Водитель
	Самбилов Станислав Антонович
	89246599877

	04 мая 2021г.

	Ответственный  от администрации
	Водитель
	Самбилов Станислав Антонович
	89246599877

	05 мая 2021г.

	Ответственный  от администрации
	Специалист
	Мунконова Саяна Гомбоевна
	89245541117

	06 мая 2021г.

	Ответственный  от администрации
	Специалист
	Мунконова Саяна Гомбоевна
	89245541117

	07 мая 2021 г.

	Ответственный  от администрации
	Специалист
	Намжилова Наталья Баировна
	89243909602

	08 мая 2021 г.

	Ответственный  отадминистрации
	Специалист
	Намжилова Наталья Баировна
	89243909602

	09 мая 2021 г.

	Ответственный  отадминистрации
	Глава
	Евреев Тарас Михайлович
	89247569464

	10 мая 2021 г.

	Ответственный  отадминистрации
	Глава
	Евреев Тарас Михайлович
	89247569464

Примечание: Информировать о состоянии дел в сельских поселениях оперативного дежурного ЕДДС ежедневно  в 7.30 час и  19.30 час по телефону: 8(30149) 41- 330